
 
 
 
 
 

 

 
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olszowie (ZZO Olszowa Sp. z o.o.) 
adres: Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno; tel.: 62 78 211 90; fax.: 62 75 141 66; www.zzo-olszowa.pl; e-mail: biuro@zzo-olszowa.pl 
Santander Bank Polska S.A. nr  91 1090 1144 0000 0001 1140 4435; NIP: 6191846282; NIP UE PL6191846282; REGON: 250945333; KRS: 0000183399 
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego; Kapitał zakładowy: 19 192 000 PLN  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 01/08/2024  

Prezesa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowa Sp. z o.o. 

z dnia 08 sierpnia 2024 r.   

 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. 

  

  

Na podstawie art. 22b i art. 22c ustawy z 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 560 ze zm.) oraz ustawy z 28 lipca 

2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1606), zarządza się, co następuje:   
  

 

§ 1.  

1. Wprowadza się do stosowania w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. 

Standardy Ochrony Małoletnich.  

2. Standardy Ochrony Małoletnich stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

  

§ 2.  

Standardy Ochrony Małoletnich podlegają opublikowaniu na stronie www.zzo-olszowa.pl.  

  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

http://www.zzo-olszowa.pl/
http://www.kok.kepno.pl/

		2024-08-08T12:12:43+0200




